



**SIMULATORCITY**  
Golf & Multisport

# FÖRETAGS- PAKET

Golf för alla, anpassat efter din nivå!

Ge ert företag en minnesvärd dag med våra flexibla golfsimulatorpaket, anpassade för grupper mellan 6 och 21 personer. Våra paket erbjuder skräddarsydda upplevelser för alla, oavsett om ni är nybörjare eller proffs. För maximal flexibilitet kan ni även välja att lägga till mat och dryck efter behov! Kaffe ingår i alla paket!

Välkommen till [www.simulatorcity.se](http://www.simulatorcity.se)



# 1 SPELPAKET

## *Anpassningsbar golf för teambuilding och tävling*

Upplev en rolig och engagerande golfsimulatorupplevelse anpassad efter deltagarnas kunskapsnivå. Alla kan vara med!

**Anpassat för alla nivåer:** Spelet justeras så att alla kan delta, oavsett golfvana.

**Spela på ikoniska banor:** Spela några av världens kändaste banor - eller våra roliga utmaningar!

**Teambuilding och tävling:** Utmana varandra i tävlingar och turneringar.

**Extra timme golf:** Förläng upplevelsen med en extra timme för 295 kr per person.

**Möjlighet att:** Boka instruktör till ert event.

**Pris:** Från 349 kr per person.

**Varaktighet:** 1 timme golf. (Möjlighet att köpa till en extra timme golf)

**Gruppstorlek:** 6 - 21 personer.

**Perfekt för:** Teambuilding, kundevent, kick-offs

# 2 KONFERENSPAKET

## *Effektiva möten och golf i perfekt harmoni*

Kombinera produktiva möten med en rolig golfupplevelse. Paketet är utformat för grupper på 6–21 personer och kan skräddarsys för att passa era behov. Golfen är anpassad efter alla nivåer, så att alla kan delta.

**Moderna konferensrum:** Fullt utrustade med Wi-Fi, projektorer och allt ni behöver för en lyckad konferens.

**Golfsimulator för avkoppling:** Perfekt för att bryta av arbetsdagen med en runda golf.

**Extra timme golf:** Lägg till mer golf för 295 kr per person.

**Pris:** Från 449 kr per person.

**Varaktighet:** 1 timme golf. (Möjlighet att köpa till en extra timme golf)

1 - 2 timmar tillgång till konferensrummet.

**Gruppstorlek:** 6 - 21 personer.

**Perfekt för:** Konferenser, strategimöten, workshops, utbildningar.

# 3 **EVENTPAKET**

**Exklusiv hyra av Simulatorcity: Hyr hela lokalen för ert event**

Vill ni ha hela Simulatorcity för er själva? Arrangera ert företagsevent exklusivt och få full tillgång till alla våra golfsimulatorer, konferensrum och faciliteter.

**Exklusiv tillgång till hela lokalen:** Ert företag har full kontroll över alla utrymmen.

**Anpassningsbara aktiviteter:** Planera dagen efter era behov, från möten till turneringar.

**Extra timmar:** Förläng er bokning vid behov.

**Pris:** 2 990 kr per timme, minst 3h, hör av er för pris för fler timmar.

**Gruppstorlek:** 14 - 28 personer.

**Perfekt för:** Större företagsevent, privata tillställningar, specialarrangemang.

## **Möjliga tillval**

För att maximera er upplevelse erbjuder vi flera mat- och dryckesalternativ som kan köpas till vid behov.

**Kaffe ingår i alla paket.**

**Kaka:** Från 24 kr per person.

**Pizzabuffé:** Lägg till en pizzabuffé för 109 kr per person.

**Bistro:** Har fulla rättigheter samt fler maträtter. Se vår meny på hemsidan

## **Boka ert företagsevent idag!**

Besök oss på [www.simulatorcity.se](http://www.simulatorcity.se) eller kontakta oss för att få en offert och skraddarsy ert paket.

Skraddarsy dagen med mat och dryck och gör den till en oförglömlig upplevelse!

# FAQ - Vanliga frågor om Simulatorcity

## **Hur länge brukar man spela?**

Den genomsnittliga speltiden för våra paket är 1-3 timmar. Ni har möjlighet att förlänga spelpasset med en extra timme golf för 295 kr per person. För att beräkna tiden så tar det 1 timme för en person med 25 i HCP att spela 18 hål med uppvärmning.

## **Krävs det någon tidigare erfarenhet av golf för att delta?**

Nej, ingen tidigare erfarenhet eller grönt kort krävs! Våra golfsimulatorer är anpassade för alla nivåer, så att både nybörjare och erfarna golfare kan njuta av upplevelsen.

För att ha så bra upplevelse som möjligt kan vi hjälpa er att anpassa val av aktivitet efter er kunskap!

## **Hur många personer kan delta i ett paket?**

Våra paket är anpassade för grupper mellan 6 och 21 personer. Om ni har en större grupp kan vi diskutera alternativa arrangemang.

## **Ingår mat och dryck i paketen?**

I våra paket ingår kaffe. Övrig mat och dryck tas bort från grundpaketet och kan köpas som tillval, såsom pizzabuffé för 109 kr per person.

## **Kan man hyra hela lokalen?**

Ja, ni kan hyra hela Simulatorcity exklusivt för ert event. Priset är 2 990 kr per timme, vilket ger er full tillgång till alla golfsimulatorer och konferensutrymmen.

## **Vad händer om vi vill boka i sista minuten?**

Vi gör vårt bästa för att tillmötesgå sista minuten-bokningar, men för att säkerställa tillgänglighet rekommenderar vi att ni bokar i god tid. Kontakta oss så hjälper vi er!

## **Är det möjligt att anpassa aktiviteterna under eventet?**

Absolut! Vi erbjuder flexibilitet i våra paket och kan anpassa aktiviteterna utifrån era önskemål. Diskutera gärna era idéer med oss vid bokningstillfället.

## **Finns det möjlighet till instruktioner under spelet?**

Ja, våra erfarna instruktörer är på plats för att ge vägledning och tips under hela spelpasset. De hjälper gärna till att förbättra ert spel och göra upplevelsen ännu roligare.

## **Vad kostar det att boka ett paket?**

Priserna för våra paket börjar från 349 kr per person för spelpaketet och 599 kr per person för konferenspaketet. Kontakta oss för mer information och för att få en offert baserat på era behov.

## **Hur kan vi boka ett paket?**

Ni kan boka ert företagsevennt direkt via vår hemsida på [www.simulatorcity.se](http://www.simulatorcity.se) eller genom att kontakta oss via telefon eller e-post. Vi ser fram emot att hjälpa er att planera en fantastisk dag!